СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

(четвертого созыва)
Заседания тридцатой сессии
26.02.2013                                                                                           № 119
Об отчете главы Степного сельсовета
о результатах своей деятельности,

деятельности администрации Степного

 сельсовета за 2012 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом Степного сельсовета, Положением  «Об отчете главы Степного сельсовета о результатах своей деятельности, деятельности администрации Степного сельсовета и иных подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов Степного сельсовета», утвержденного  решением Совета депутатов  Степного сельсовета от  04.05.2012 №88 Совет депутатов Степного сельсовета
РЕШИЛ:

1. Принять отчет главы Степного сельсовета о результатах деятельности за 2012 год.

2. Деятельность главы Степного сельсовета признать удовлетворительной.
Председатель Совета депутатов                                                      Л.А.Веснина